
UCHWAŁA NR XXXII/572/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Krajeńskiego Parku Krajobrazowego

Na podstawie podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) i art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Krajeńskiego Parku Krajobrazowego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/207/11 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2011 r. w sprawie nadania statutu 
Krajeńskiemu Parkowi Krajobrazowemu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 237, poz. 2207), wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że wzór logo Krajeńskiego Parku Krajobrazowego, określony załącznikiem do statutu 
Krajeńskiego Parku Krajobrazowego, stanowi wzór jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Ryszard Bober

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 
167, poz. 1759, z 2006 r., Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 
1664, z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804, z 2011 r. Nr 34, poz. 170 i Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 
224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 985 oraz z 2013 r. poz. 7, poz.73 i poz. 165.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 1379



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/572/13 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Wzór logo Krajeńskiego Parku Krajobrazowego 

Ryc. 1. Logotyp podstawowy 

Ryc. 2. Logotyp alternatywny 

Ryc. 3. Kolorystyka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1379


		2013-03-29T10:37:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




